БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН"

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Андреевка

29 октября 2024 г. № 35

О внесении изменений в постановление администрации
Андреевского сельского поселения от 07.05.2018 г. № 12 «О создании

эвакоприёмной комиссии Андреевского сельского поселения»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, от 12.02.1998
года № 28-ФЗ «О гражданской обороне» и в целях приведения нормативно
правовых актов Андреевского сельского поселения в соответствие с
действующим законодательством, администрация Андреевского сельского
поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской
области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Андреевского сельского
поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской
области от 07.05.2018 г. № 12 «О создании эвакоприёмной комиссии
Андреевского сельского поселения» (далее - постановление) следующие
изменения:

1.1. Состав эвакопрёмной комиссии Андреевского сельского
поселения, утвержденный пунктом 1 постановления изложить в следующей
редакции:

«Утверждено
постановлением администрации

Андреевского сельского поселения
муниципального района «Чернянский район»

Белгородской области
от 07 мая 2018 г. № 12

Состав
эвакопремной комиссии Андреевского сельского поселения

Косинова Елена Александровна Директор МБОУ «СОШ с. Андреевка» –
председатель комиссии
(по согласованию)

Мигачева Ольга Васильевна Специалист 1 категории МКУ «АХЧ
ОМС Чернянского района»
(по согласованию)

Группа учета эваконаселения и информации

Исаева Наталья Анатольевна Методист по организации детского и
молодежного досуга структурного
подразделения «МБУК «ЧРЦНТ и КДД»
«Андреевский ЦСДК»
(по согласованию)

Группа отправки, приема и организации размещения эваконаселения

Пискарева Лариса Владимировна Директор структурного подразделения
«МБУК «ЧРЦНТ и КДД» «Андреевский
ЦСДК»
(по согласованию)

Бодрова Наталья Владимировна Художественный руководитель
структурного подразделения «МБУК
«ЧРЦНТ и КДД» «Андреевский ЦСДК»
(по согласованию)

Потапова Елена Григорьевна Главный специалист, управляющая
делами администрации Андреевского
сельского поселения

Группа дорожного и транспортного обеспечения

Бодров Павел Савельевич Водитель МКУ «АХЧ ОМС Чернянского
района» (по согласованию)

».

2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании
«Приосколье 31» (https://gazeta-prioskolye.ru), обнародовать посредством
размещения на информационных стендах в местах, определенных решением

земского собрания Андреевского сельского поселения и на официальном
сайте органов местного самоуправления Андреевского сельского поселения в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://anlreevka-
r31.gosweb.gosuslugi.ru) в порядке, предусмотренном Уставом Андреевского
сельского поселения.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Андреевского сельского поселения В.И. Рязанцев

http://russkohalanskoe.ru/
http://russkohalanskoe.ru/